acordados e estabelecidos no Anexo C, “Estimativa de 
Custo dos Serviços". 

C. Condições de Pagamento 

(i)  O Cliente pagará ao Consultor, a título dos 
Serviços prestados o valor de R$ XX,XX por hora de 
consultoria efetivamente realizada, o que correspondente 
ao limite de 1.440 (mil quatrocentos e quarenta) horas de 
consultoria. Os pagamentos serão mensais, não 
superiores a R$ XXXXX,XX, e feitos mediante a 
apresentação de Relatórios Mensais de Atividades (RMA), 
conforme discriminado no item XX do Anexo A - "Termo 
de Referência". 

(ii) Da parcela referente à Remuneração do